ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ BÌNH LÃNG

Số:      /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Bình Lãng, ngày  18 tháng  12 năm 2023

THÔNG BÁO
Lịch công tác tuần của Chủ tịch và Phó Chủ tịch UBND xã

(Từ ngày 18/12/2023 đến ngày 22/12/2023)

Thứ
ngày
tháng

Buổi Đ/c Trần Xuân Mãng
Chủ tịch UBND xã

Đ/c Nguyễn Tá Ứng
Phó Chủ tịch UBND xã

Sáng Họp HĐND huyện Làm việc tại trụ sở UBND xãThứ 2
18/12 Chiều Họp HĐND huyện Làm việc tại trụ sở UBND xã

Sáng Họp HĐND huyện
Làm việc tai trụ sở xã, giải quyết đơn
đề nghị của công dânThứ 3

19/12
Chiều Làm việc tại trụ sở UBND xã Làm việc tại trụ sở UBND xã

Sáng Kiểm tra nghiệm thu làm thủy
lợi nội đồng 2023

Làm việc tại trụ sở UBND xãThứ 4
20/12

Chiều Làm việc tại trụ sở UBND xã Kiểm tra công tác vệ sinh, môi trường

Sáng Thường trực tiếp công dân
Kiểm tra công tác sản xuất nông
nghiệp

Thứ 5
21/12

Chiều Thường trực tiếp công dân Làm việc tại trụ sở UBND xã
Sáng Làm việc tại trụ sở UBND xã Làm việc tại trụ sở UBND xãThứ 6

22/12 Chiều Làm việc tại trụ sở UBND xã Làm việc tại trụ sở UBND xã

Nơi nhận:
- UBND huyện;
- TT Đảng ủy; HĐND xã ;
- Chủ tịch; Phó Chủ tịch UBND xã;
- Thành viên UBND xã;
- Các công chức chuyên môn;
- Trang thông tin điện từ xã;
- Lưu VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Trần Xuân Mãng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-19T16:17:31+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Trần Xuân Mãng<tranxuanmang@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-19T16:28:51+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân xã Bình Lãng<binhlang.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-19T16:28:57+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân xã Bình Lãng<binhlang.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!